
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
Nie stosuj żadnego żelu ani środków pielęgnacyjnych (żelu aloesowego itp.) przed
użyciem! Upewnij się, że produkt jest montowany i używany zgodnie z przepisami
zawartymi w instrukcji obsługi. Przeczytaj uważnie instrukcję obsługi i zachowaj ją na
wypadek pyta ń . Jeśli masz jakiekolwiek pytania podczas użytkowania, skontaktuj się z
obsługą klienta online w wymaganym języku.

NIEBEZPIECZNY
Ostrzeżenie: Nie używaj tego produktu w pobliżu wanny, prysznica, umywalki lub innych
naczyń. Utrzymuj produkt i zasilacz w suchości; jeśli produkt jest uszkodzony, nie dotykaj
żadnych wewnętrznych części, aby uniknąć porażenia prądem;
Nie wkładaj żadnych przedmiotów do produktu, nie umieszczaj go w dowolnym miejscu;
Nie używaj tego produktu w okolicy oczu. Okulary ochronne mogą rzeczywiście
chronić użytkowników podczas zwykłych czynności, ale jeśli wykonujesz czynności w
okolicy oczu, okulary ochronne mogą nie być w stanie całkowicie zablokować energii
pochłanianej przez melaninę tęczówki w twoich oczach z bliskiej odległości;
Zalecamy noszenie okularów ochronnych za każdym razem, gdy ich używasz. Chociaż
światło nie będzie bezpośrednio oddziaływać na twoje oczy, szybkie światło błyskowe
może mieć wpływ na twój wzrok;
Kiedy potrzebujesz usunięcia włosów z pleców lub zastosowania lodu, możesz
potrzebować
asystenta, co jest naszą sugestią, ponieważ samodzielne używanie może być ryzykowne;
Jeśli twoje włosy są dłuższe niż 1 mm, najpierw je zgol. Nadmierne włosy pochłaniają
ciepło na powierzchni skóry, co spowoduje, że skóra stanie się zaczerwieniona i
opuchnięta, a włosy będą palone i wydzielać dziwny zapach, który wpłynie na twoje
wrażenia z używania produktu;
Jeśli skóra napromieniowanego obszaru nie jest sucha lub czysta, wpłynie to na efekt
użytkowania, a także może spowodować, że produkt nie będzie migał lub będzie migał
przypadkowo
Zwróć uwagę, aby dzieci poniżej 15 roku życia nie miały kontaktu z tym produktem, a
także trzymaj z dala od dzieci poniżej 15 roku życia podczas obsługi urządzenia;
W przypadku różnych części ciała należy używać różnych ustawień natężenia światła w
zależności od potrzeb dla różnych części ciała, ponieważ ich kolor skóry nie jest taki sam

BĄDŹ OSTROŻNY
Nie używaj tego urządzenia na naturalnej czarnej skórze
Nie wystawiaj się na słońce przed depilacją.
Przed depilacją należy się ogolić (nie należy stosować chemicznych środków do usuwania
włosów)
Nie wystawiaj się na słońce przed depilacją.
Zabrania się używania w ciemnym i jasnym otoczeniu.
Podczas używania należy nosić okulary chroniące przed światłem
Nie używaj urządzenia w bezpośrednim świetle słonecznym: aby uniknąć awarii urządzenia



Nie uderzaj gwałtownie i nie potrząsaj tym urządzeniem.

STRUKTURA
(USUWANIE WŁOSÓW METODĄ IPL Z ZAMRAŻANIEM LODU)

Nazwa części
1. przycisk flash
2. okno flash
3. panel lodowy
4. wlot powietrza
5. ekran wyświetlacza
6. interfejs gniazda DC

WPROWADZENIE DO PRODUKTU
BHRL-04/BHRL-04B
Przyrząd do usuwania włosów w temperaturze zamarzania ICE, najpierw użyj golarki, aby
oczyścić włosy na powierzchni ludzkiej skóry, a następnie naświetl skórę intensywnym
światłem pulsacyjnym IPL, co powoduje zmiany strukturalne mieszków włosowych i
otaczających tkanek z powodu wzrostu temperatury, hamując w ten sposób wzrost
włosów i powodując zanik i wypadanie włosów.
Ten produkt podważa doświadczenie podobnych produktów i wprowadza innowacje oraz
integruje system wykrywania lodu. Po włączeniu trybu aplikacji lodu można usunąć stronę



lodu, skórę można szybko odciążyć, skórę można zmniejszyć, a usuwanie włosów może
być bardziej bezbolesne i trwałe.
Jednocześnie ulepszono prędkość błysku, usuwanie włosów jest
bardziej oszczędzające czas i pracę. Ten produkt bierze jako cel męskie grube włosy
glebowe, a jako podstawę efekt usuwania włosów żeńskich. Eksperymenty pokazują, że
większość męskiej gleby ma wyraźny efekt usuwania włosów, żeńska gleba ma lepszy efekt
usuwania włosów, a efekt usuwania włosów u mężczyzn jest nieco inny niż u kobiet.
Ten produkt ma długą żywotność bez wymiany zintegrowanej lampy. Ten produkt ma
długą żywotność bez wymiany zintegrowanego uchwytu lampy,
co pozwala zaoszczędzić na kosztach wymiany uchwytu lampy, nie wymaga częstego
zakupu akcesoriów i nie ma żadnych ukrytych dodatkowych kosztów. Ponadto ma
doskonały system filtrowania, który może dobrze filtrować nieprawidłowe krótkie fale i
szkodliwe światło, skutecznie eliminując niebezpieczeństwo wycieku światła spowodowane
słabym kontaktem łączonej struktury wymiany.
Wyniki testów produktu pokazują, że z wyjątkiem czarnej skóry nadaje się do różnych
kolorów skóry. (W przypadku osób, których to nie dotyczy, zapoznaj się z Środki
ostrożności)
Dziękujemy za wybranie domowego depilatora BHRL-04 / BHRL-04B. Przed użyciem
produktu należy uważnie przeczytać instrukcję.
Waga: 0,32 kg
Ciśnienie atmosferyczne: 86,0 kPa ~ 106,0 kPa
Napięcie: AC220 V 50 Hz
Wymagania środowiskowe: Unikać
Moc: 36 W-48 W
DirectLight
Metoda chłodzenia: zimne powietrze
Intensywność światła: 9-stopniowa regulacja
Temperatura otoczenia: 5~40 stopni Celsjusza
Długość fali świetlnej do usuwania włosów: 600-1200 nm
Wilgotność względna: 《=80%
Norma implementacji: GB4706.1

PRZYGOTUJ PRZED UŻYCIEM
Dokładnie oczyść skórę, aby upewnić się, że jest wolna od włosów, całkowicie sucha i
wolna od substancji oleistych (perfum, balsamów, pachnących płynów ustrojowych,
kremów przeciwsłonecznych) i innych pozostałości.
Upewnij się, że w porcie napromieniowania nie ma pozostałości brudu, takich jak kurz i
włosy, i że nie ma uszkodzeń ani nieprawidłowości. Jeśli jest brud, wyczyść go, aby uniknąć
uszkodzenia produktu, pogorszenia jakości i problemów skórnych.
Nie nakładaj żadnego żelu ani produktów pielęgnacyjnych (żelu aloesowego itp.) przed
użyciem.

Ustawienie intensywności promieniowania
Ten produkt został opracowany specjalnie dla osób z włosami uwięzionymi, więc



jego energia świetlna jest łagodniejsza i zapewnia 9 różnych energii świetlnych.
Możesz dostosować energię świetlną do koloru skóry i włosów na ciele, a także
zachować wygodną pozycję. Zalecany poniżej miernik energii świetlnej pomoże Ci
określić odpowiednią energię świetlną
1. Zapoznaj się z poniższą tabelą, aby określić, jaka intensywność światła jest odpowiednia
dla Twojej skóry i koloru włosów. Wskazówka: Możesz umieścić formularz w Szybkim
przewodniku na swojej skórze i porównać go z kolorem skóry. Wskazówka: Zaleca się
zachowanie Szybkiego przewodnika do wykorzystania w przyszłości.
2. Jeśli odczuwasz ból lub dyskomfort, zmniejsz intensywność światła. Osoby o
ciemniejszym odcieniu skóry są bardziej narażone na alergie skórne, ponieważ skóra
pochłania więcej światła. Dlatego zaleca się, aby osoby o ciemniejszym odcieniu skóry
używały niższej intensywności światła. Lśniąca skóra może wydawać się ciepła lub gorąca.
Jest to normalne zjawisko.

(Uwaga: X nie ma zastosowania)
Uwaga: Aby potwierdzić, czy Twój typ skóry jest odpowiedni dla tego urządzenia, zapoznaj
się z tabelą kolorów skóry w skróconej instrukcji obsługi.
Uwaga: Ze względu na istnienie różnych przyczyn, Twoja skóra może mieć różne reakcje ze
względu na różne czasy i okazje naświetlania. Uwaga: X nie ma zastosowania)

Test napromieniowania skóry
Jeśli ten produkt jest używany po raz pierwszy lub ostatnio stosowano podobne
produkty do usuwania włosów, należy wykonać testy skórne na każdym miejscu,
które ma zostać napromieniowane. Test jest potrzebny, aby sprawdzić, czy skóra
reaguje na napromieniowanie i określić prawidłowe ustawienia oświetlenia dla
każdej części ciała.
1. Wybierz miejsce w pobliżu miejsca, które ma zostać napromieniowane.
Uwaga: Nie próbuj używać tego produktu na wyjątkowo trudnych lub wrażliwych
częściach (bosych stopach lub kościach)
2. Naciśnij przycisk przełącznika na 2 sekundy, aby uruchomić urządzenie i upewnij się, że
wybrano 1. bieg.
3. Umieść urządzenie pionowo na skórze, aby port błysku



dotknął skóry.
4. Naciśnij przycisk błysku, aby wyemitować błysk.
5. Przesu ń urządzenie po skórze do następnego miejsca, które ma zostać
napromieniowane.
6. Zwiększaj ustawienie stopniowo, wyemituj błysk, a następnie przesuń urządzenie do
następnej części. Powtórz tę czynność dla wszystkich poziomów w zalecanym zakresie
intensywności światła dla Twojego typu skóry.
7. Po teście skórnym stan skóry po 2 godzinach. Jeśli w momencie wykonania zdjęcia nie
zauważysz żadnych nieprawidłowości (zaczerwienień, pęcherzy), możesz śmiało stosować
ten produkt.

Podstawy usuwania włosów
Podstawy usuwania włosów w różnych częściach ciała
1. Usuwanie włosów pod pachami
●Przed usunięciem włosów należy dokładnie wytrzeć antyperspirant, perfumy, krem  
i inne kosmetyki nałożone pod pachami. W przypadku wiotkich części skóry należy ją
najpierw naciągnąć, a następnie depilować.
●Normalne jest, że skóra odczuwa lekkie pieczenie podczas naświetlania ust.
2. Depilacja bikini
●Nagromadzenie pigmentu, ciemne części ciała, proszę używać niskiego biegu, proszę
używać 1 biegu przed dostosowaniem.
3. Owłosienie dłoni i stóp
●Kości, dziury i nierówne kości podłoża oraz miejsca, które opierają się uderzeniom, będą
bardziej bolesne niż w innych częściach ciała.
4. Nie używaj następujących części
●Są ślady oparzeń, ciemne części, wokół oczu, odmrożenia, znamiona i inne części, brwi,
włosy, oparzenia słoneczne i inne części.
● Po depilacji unikaj miejsc z promieniami ultrafioletowymi przez 24 godziny, aby
zapobiec poparzeniom skóry przez światło słoneczne podczas depilacji.
●Uważaj, aby nie patrzeć bezpośrednio na lampę błyskową.

INSTRUKCJE
Kroki użytkowania trybu przerywanego błysku
01/Użyj golarki, aby ogolić włosy w części, która wymaga pielęgnacji.
02/Podłącz zasilanie, naciśnij przycisk zasilania przez 2 sekundy,
aby uruchomić i wyświetlić pozostałą liczbę uruchomień, bieg i tryb przerywanego błysku
po uruchomieniu.
03/Porównaj swoją skórę z kartą koloru skóry. Nie używaj jej, jeśli kolor Twojej skóry należy
do X. Ta karta koloru skóry wskazuje najbardziej odpowiedni bieg. dla różnych kolorów
skóry, ale zaleca się rozpoczęcie od 1. biegu przy pierwszym użyciu.
04/W tym momencie dostosuj bieg do koloru swojej skóry i krótko naciśnij klawisz minus,
aby dostosować cykliczny wybór między biegami 1-9. Zaleca się rozpoczęcie od
pierwszego biegu przy pierwszym użyciu. Bez uszkadzania skóry, im wyższy bieg, tym
lepszy efekt usuwania włosów.



05/ Włącz przycisk chłodzenia, aby wyświetlić symbol chłodzenia i włącz tryb lodu
bocznego, który może zmniejszyć uczucie pieczenia i zapewnić bezbolesne usuwanie
włosów. (TYLKO DLA STYLU LODU (BHRL04))
06/ Wybierz tryb ręczny/automatyczny błysk, ręcznie przyklej skórę i naciśnij przycisk
światła, aby błyskać: naciśnij przycisk światła, aby przejść do trybu automatycznego błysku
bez przyklejania skóry. Nie ma potrzeby naciskania przycisku, przyklej skórę, aby błyskać.
07/ Podczas pracy noś profesjonalne okulary ochronne dołączone do tego produktu.
Unikaj obrażeń oczu spowodowanych błyskiem.
08/W tym momencie umieść produkt pionowo na części, którą należy usunąć, głowica
lampy korpusu jest całkowicie przymocowana do skóry, biała kontrolka miga, a przycisk
naświetlania będzie migał lub wybierz tryb automatycznego błysku, aby rozpocząć
usuwanie włosów. (Uwaga: osłona lampy kadłuba U nie przylega całkowicie do skóry, a
kontrolka nie będzie migać)

Procedury stosowania trybu pielęgnacji kompresami z lodu (TYLKO

DLA STYLU LODOWEGO (BHRL04))
01/Po zakończeniu usuwania włosów naciśnij krótko przycisk śnieżynki, aby otworzyć tryb
pielęgniarski, a ekran ponownie krótko wyświetli funkcję oświetlenia logo śnieżynki, aby
wyłączyć. Naciśnij przycisk śnieżynki
02/Przyklej część lodówki nasadki lampy urządzenia do ne
03/Po zakończeniu pielęgnacji możesz nacisnąć przycisk zasilania przez 2 sekundy, aby
wyłączyć.
(Jeśli wszystkie tryby nie będą używane przez 5 minut, urządzenie automatycznie się
wyłączy)

Korzystanie z kroków i zasad działania trzech głównych funkcji
HR: Leczenie IPL jest nie tylko skuteczne w leczeniu zmian pigmentacyjnych, ale także
skuteczne w usuwaniu włosów
SC: W przypadku nieprawidłowej pigmentacji lub nieprawidłowości naczyniowych skóry,
fotonowa fototerapia odmładzająca wykorzystuje IPL (intensywne światło pulsacyjne)
Poprawa elastyczności skóry i nadanie jej młodzie ń czego wyglądu jest przypisywana
promowaniu kolagenu w skórze przez IPL. Synteza sprawia, że   skóra wygląda
elastycznie i błyszcząco.
RA: Eliminacja bakterii na powierzchni skóry, a także hamowanie rozwoju trądziku

UWAGA
Nie należy stosować antyperspirantu bezpośrednio po napromieniowaniu pachy;
Prosimy o regularne sprawdzanie i czyszczenie brudu w porcie napromieniowania, aby
uniknąć oparzeń i awarii podczas użytkowania;
Nie należy zbliżać portu napromieniowania do przedmiotów, które łatwo rozmagnesować,
aby nie spowodować awarii i uszkodzeń;
Nie należy używać urządzenia pod warunkiem zablokowania otworu wentylacyjnego, aby
uniknąć dymu i ognia;



Nie należy oświetlać czarnych przedmiotów skierowanych w stronę ust, aby urządzenie nie
mogło działać prawidłowo;
Nie należy napromieniowywać ubra ń , włosów i innych przedmiotów, aby uniknąć
czernienia, odbarwienia i uszkodzenia;
Nie należy używać go na zwierzętach domowych, aby uniknąć obrażeń;
Nie należy używać tego produktu w pobliżu oczu, aby uniknąć obrażeń oczu;
Po użyciu należy wyczyścić produkty do pielęgnacji włosów i skóry dołączone do
depilatora, aby uniknąć awarii i uszkodzenia skóry;
Nie należy używać go w pobliżu dzieci, depilator będzie emitował silne światło i łatwo
uszkodzi oczy;
Ustaw intensywność naświetlania zgodnie ze stanem skóry i pamiętaj, aby zacząć od
pierwszego biegu za pierwszym razem
Jeśli skóra jest lekko gorąca i zaczerwieniona po użyciu, jest to normalne zjawisko, możesz
otworzyć funkcję kompresu z lodem, aby złagodzić dyskomfort skóry;
Kiedy potrzebujesz zabiegu usuwania włosów z pleców, zaleca się, aby mieć pomocnika,
co może być ryzykowne, aby wykonywać go samemu;
Po włączeniu produktu nie można go pozostawić bez nadzoru. Po użyciu produktu należy
go zamknąć na czas;
Proszę wyłączyć produkt na czas po jego użyciu. Oczyść skórę, aby upewnić się, że nie ma
na niej pozostałości włosów, jest całkowicie sucha i wolna od substancji oleistych;
Jeśli różnica temperatur w środowisku pracy osiągnie więcej niż 20 stopni (od środowiska
o niskiej temperaturze do środowiska o wysokiej temperaturze lub odwrotnie), wyłącz
urządzenie i odczekaj około 2 godziny przed użyciem;
Nie używaj go w pobliżu materiałów łatwopalnych i wybuchowych (spryskiwacze, stacje
benzynowe itp.), które łatwo mogą spowodować pożar, porażenie prądem i inne
niebezpieczne testy;
Temperatura otoczenia, w którym używa się tego depilatora, wynosi 5-40 stopni;
Nie dotykaj wylotu światła po użyciu. Ze względu na wysoką temperaturę generowaną
przez wylot światła, łatwo jest spowodować oparzenia;
Jeśli skóra w miejscu napromieniowania nie jest sucha lub czysta, wpłynie to na efekt
użycia pulsującego światła, a także może spowodować, że produkt nie będzie migał lub
przypadkowo migocze;
W ciągu 24 godzin po napromieniowaniu należy unikać bezpośredniego promieniowania
ultrafioletowego na napromieniowaną część;
Jeśli skóra w miejscu napromieniowania nie jest sucha i czysta, efekt użycia pulsującego
światła zostanie zakłócony, a produkt może nie migać lub przypadkowo migocze;
Nie umieszczaj produktu na słońcu lub w długim pomieszczeniu pod lampą ultrafioletową,
ponieważ może to spowodować poważne uszkodzenie produktu;
tylny wentylator nie działa po włączeniu zasilania (nie słychać brzęczenia), nie używaj go,
aby uniknąć awarii spowodowanej dymem i pożarem;

Niekomfortowe grupy i warunki
Kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią, kobiety w okresie menstruacji, z bliznami na
powierzchni ciała, cukrzycą, delikatną skórą i skórą wrażliwą na światło; zabrania się



stosowania u pacjentów z ciężką chorobą serca, nadciśnieniem tętniczym od
umiarkowanego do ciężkiego, nowotworami złośliwymi, zapaleniem mieszków włosowych,
zakaźnymi chorobami skóry, oparzeniami skóry, podejrzewanymi zaburzeniami krwi;
Nie stosuj wierszy u osób z nieprawidłowym metabolizmem kolagenu, w tym z historią
blizn i słabym gojeniem się ran, nie stosuj wierszy u osób z chorobami naczyniowymi,
takimi jak żylaki i rozszerzenie naczyń krwionośnych w momencie ekspozycji; Nie stosuj,
jeśli skóra jest wrażliwa na światło i podatna na wysypkę lub alergie; Nie stosuj, jeśli
miejsce napromieniowania jest zainfekowane, występuje opryszczka, zmiany skórne,
krwiak itp.;
Tłumienie chorób odpowiedzi immunologicznej Tłumienie chorób odpowiedzi
immunologicznej (w tym zakażenia HIV/AIDS, tocze ń rumieniowaty, porfiria itp.) Nie
stosować;
Pacjenci z chorobą krwotoczną z przeciwwskazaniami, miejscowy kwas izoretynowy (AHA),
kwas salicylowy (BHA) lub kwas azaliowy przeciwwskazane;
Osoby, które stosują chemiczne usuwanie włosów w ciągu 30 dni, powinny stosować
produkty wybielające skórę lub kosmetyki zawierające witaminę Ain a w krótkim okresie
czasu z ostrożnością;
Nie można go stosować w tym samym okresie co produkty z olejkami eterycznymi.
Upewnij się, że skóra na naświetlanym obszarze jest czysta, sucha i nie używaj kremu,
płynu smarującego i innych kosmetyków
Jeśli skóra wykazuje, że nie jest czysta, sucha i może mieć wpływ na doświadczenie
związane z używaniem produktu, może to uszkodzić produkt;
może być zakazany podczas przyjmowania leków aspiryny, leków immunosupresyjnych i
leków z kwasem izoretynowym. Niedawne stosowanie leków światłoczułych (takich jak
tetracyklina, sulfonamid itp.) nie jest na razie zalecane;

Uszkodzenia spowodowane światłem (oparzenia słoneczne) proszę odczekać do czasu
naprawy skóry przed użyciem, błony śluzowe i inne wrażliwe części są zabronione;
Każdy rodzaj rany nie jest wyleczony, hirsutyzm i inne choroby skóry wywołane Jeśli
przyjmujesz środki przeciwbólowe, zmniejszy to wrażliwość skóry na ciepło. Zaleca się
ostrożne stosowanie przed złagodzeniem efektu. Jeśli Twoja skóra i kolor włosów nie są
odpowiednie, zabrania się stosowania tego produktu;
(W razie potrzeby skonsultuj się z lekarzem i użyj go później)

Nie stosować na następujące części ciała lub obecność:
1. Jama ustna, błona śluzowa sromu itp.
2. Miejsca po zabiegach plastycznych i chirurgicznych
3. Jabłko Adama
4. Gałka oczna, powieka, okolice oczu
5. Głowa
6. Miejsce występowania plam i znamion
7. Brwi, włosy
8. Miejsce występowania trądziku
9. Brodawka, otoczka



10. Wnętrze pępka
11. Uszy
12. Duża żyła
13. Tatuaże i malowanie ciała
(Uwaga: Ta lista nie jest wyczerpująca. Jeśli nie masz pewności, czy możesz używać tego
produktu, zaleca się konsultację z lekarzem.)

PIELĘGNACJA SKÓRY
(Zaleca się unikanie kontaktu z wodą w ciągu 6 godzin po usunięciu włosów. Następnie
można użyć kremu nawilżającego, aby nawilżyć napromieniowane części.
Nie używaj perfum, maseczek na twarz i kosmetyków zawierających mrożone drobinki po
usunięciu włosów ze skóry. Unikaj ekspozycji na promieniowanie UV w ciągu 24 godzin po
zabiegu usuwania włosów i w razie potrzeby zastosuj krem   z filtrem
przeciwsłonecznym.
Jeśli źle się czujesz, skonsultuj się z chirurgiem.
Opalanie może spowodować zaczernienie skóry lub oparzenia słoneczne.
Napromieniowanie w tym miejscu spowoduje zaczerwienienie, obrzęk, stan zapalny i inne
stany. Dlatego podczas stosowania tego produktu uważaj, aby nie wystawiać się na słońce,
a czas gojenia się oparzeń słonecznych nie jest krótszy niż 1 tydzień.
Podczas zabiegu usuwania włosów, ekspozycja na obszar usuwania włosów jest surowo
zabroniona w ciągu 18 godzin po zabiegu usuwania włosów. Nawet jeśli ekspozycja jest
wymagana po 18 godzinach, należy zwrócić uwagę, czy na skórze przez cały czas nie
występują żadne niekorzystne warunki. Należy stosować krem   z filtrem
przeciwsłonecznym SPE30 w celu ochrony przed słońcem po 2 godzinach T.
Podczas zabiegów usuwania włosów nie jest dozwolone sztuczne opalanie skóry.
Jeśli po usunięciu włosów musisz wykonać operację plastyczną (dotyczy to tylko obszaru
usuwania włosów), skonsultuj się z lekarzem.

UŻYWANIE INTERWAŁU
Przedział czasowy
Tydzień 1-4: stosować 2 razy w tygodniu
Tydzień 5-8: stosować raz przez 1-2 tygodnie
W ciągu 8 tygodnia: raz na 15 lub 30 dni
Proszę stosować wielokrotnie w zależności od tempa wzrostu włosów. W przypadku
ciężkich włosów można na tej podstawie odpowiednio zwiększyć częstotliwość i
tempo ich wzrostu. Konkretna sytuacja różni się w zależności od osoby.
CZYSZCZENIE I KONSERWACJA
Pielęgnacja urządzenia
Aby zapewnić produktowi najlepszy efekt i
jak najdłuższą żywotność, należy czyścić produkt przed i po każdym
usuwaniu włosów, aby uniknąć długotrwałego gromadzenia się osadów włosów i
kurzu. Jeśli nie będziesz regularnie czyścić, produkt nie będzie miał należnego efektu.
Sprawdź ten produkt, zwłaszcza okno przepuszczające światło i części korpusu. Upewnij
się, że wszystkie są czyste i uporządkowane.



Nie czyść tego produktu i jego akcesoriów pod kranem ani w zmywarce.
Nie używaj stalowych kulek drucianych, ściernych środków czyszczących (pasty do zębów
itp.) ani żrących płynów (benzyny, oleju silnikowego, acetonu itp.) do czyszczenia
produktu.
Uwaga: Jeśli nie możesz już wyczyścić okna przepuszczającego światło, zaprzesta ń

używania tego produktu.
Wyłącz produkt, odłącz wtyczkę zasilania i pozwól mu ostygnąć.Podczas korzystania z
tego produktu okno lampy błyskowej będzie się nagrzewać.
Przed czyszczeniem upewnij się, że jest chłodny.
W razie potrzeby wyczyść zewnętrzną część produktu czystą, miękką ściereczką.
Zwilż miękką ściereczkę kilkoma kroplami wody, a następnie wyczyść nią następujące
części
----Okno Flash ----Uwaga: Jeśli efekt czyszczenia wodą nie jest dobry, możesz
----Panel lodowy ----użyć kilku kropli alkoholu o wysokim stężeniu
(nie więcej niż 96%), aby wyczyścić powyższe części.
Podczas utylizacji produktu nie wyrzucaj go razem z ogólnymi odpadami domowymi, ale
oddaj go do wyznaczonego punktu recyklingu, co sprzyja ochronie środowiska.

Pole elektromagnetyczne (PEM)
Ten produkt jest zgodny ze wszystkimi obowiązującymi normami i przepisami dotyczącymi
narażenia na działanie pól elektromagnetycznych.

GWARANCJA
Okres gwarancji na ten produkt może się różnić w zależności od kraju, w którym jest
sprzedawany, i dołożymy wszelkich starań , aby go przedłużyć, jeśli zezwala na to prawo
danego kraju.
Okres gwarancji na ten produkt wynosi 1 rok od daty zakupu.
Uszkodzenia urządzenia spowodowane niewłaściwym użytkowaniem lub nieregularną
pracą nie są objęte gwarancją. Wymienimy uszkodzone części lub wymienimy je na stare
po cenie. Stary instrument jest naszą własnością.
Świetlówka ma ograniczoną żywotność, a przekroczenie limitu liczby razy użycia nie
będzie objęte gwarancją.
Okres gwarancji jest oparty na okresie zakupu jako dacie początkowej, możesz
skonsultować się ze sklepem, aby uzyskać szczegółowe informacje.
Gwarancja i zwrot nie będą udzielane w następujących przypadkach.
1. Uszkodzenie produktu spowodowane nieprzewidzianymi zdarzeniami, takimi jak pożary,
trzęsienia ziemi, powodzie itp.
2. Twoja wina, niewłaściwe użytkowanie, użytkowanie w innych nietypowych warunkach
spowodowanych przez barierę instrumentu i uszkodzenie.
3. uszkodzenia instrumentu spowodowane przez własny demontaż i
niewłaściwe przechowywanie (takie jak uszkodzenia przez gryzonie, infiltracja cieczy itp.).
4. uszkodzenia spowodowane wymuszonym użyciem produktów w środowiskach, w
których nie są one przeznaczone do użytku, w tym, ale nie wyłącznie, nadmierne
obciążenie pracą itp.



5. uszkodzenia produktu spowodowane innymi okolicznościami pozostającymi poza naszą
kontrolą.
6. za rolę tego produktu lub użytkowanie towarzyszących szkód (takich jak utrata
interesów biznesowych, przerwanie działalności, użytkowanie instrumentów
spowodowane innymi stratami, użytkowanie produktu jest potrzebne do wymiany sprzętu,
urządze ń lub usług poniesionych przez koszt, roszczenia klienta itp. J, nasza firma nie
ponosi odpowiedzialności spowodowanej tym


